

Chutney Media Holding ApS

CVR-nr. 31590329

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Hamann Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chutney Media Holding ApS
L.F. Cortzens Vej 22
2830 Virum

CVR-nr.: 31590329

Stiftet: 01.07.2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Hamann Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 40.406 kr. efter skat og egenkapital er opgjort til 55.676 kr. pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet ledelse vurderer, at kapitalen kan reetableres ved kommende års indtjening.

I forbindelse med afholdelse af den ordinære generalforsamling den 23. maj 2016, har ledelsen truffet beslutning om, at erstatte udvidet gennemgang med fravalg af revision for det kommende regnskabsår 01.01. – 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(14.767)	(5.957)
Andre finansielle omkostninger		(750)	(750)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.142)	(16.707)
Skat af ordinært resultat	1	(14.264)	4.177
Årets resultat		(40.406)	(12.530)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.449	(5.957)
Overført resultat		(49.855)	(6.573)
		(40.406)	(12.530)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	53.051
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>53.051</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>53.051</u>
Udskudt skat		0	14.264
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14.264</u>
Likvide beholdninger		<u>64.426</u>	<u>37.517</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.426</u>	<u>51.781</u>
Aktiver		<u><u>64.426</u></u>	<u><u>104.832</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(9.449)
Overført overskud eller underskud		(69.324)	(19.469)
Egenkapital		<u>55.676</u>	<u>96.082</u>
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver		<u><u>64.426</u></u>	<u><u>104.832</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(9.449)	(19.469)	96.082
Årets resultat	0	9.449	(49.855)	(40.406)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(69.324)	55.676

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	14.264	(4.177)
	14.264	(4.177)
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		62.500
Afgange		(62.500)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		(9.449)
Opskrivninger		(1.154)
Tilbageførsel ved afgange		10.603
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Associerede virksomhed Mango Baby ApS med en ejerandel på 50% er opløst pr. 30. april 2015, som en solvent likvidation efter Selskabsloven § 216.